



## ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી

જીટીયુ કેમ્પસ, વિસત-કોબા હાઈવે, ચાંદખેડા, અમદાવાદ-૩૮૨૪૨૪, ગુજરાત. ફોન :  
૦૭૯ - ૨૩૨૬૭૫૦૦

### ટેન્ડર નોટીસ

ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી ખાતેથી નીચે દર્શાવેલ વિગતે ઇ-ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે.

ટેન્ડર ક્રમાંક	કામની વિગત	અંદાજિત રકમ અને ટેન્ડર ફી (રૂ.)	ટેકનીકલ બીડ જમા કરાવવાની અંતિમ તારીખ અને સમય	કોમર્શીયલ બીડ જમા કરાવવાની અંતિમ તારીખ અને સમય
૦૭/૨૦૧૭- ૧૮	જીટીયુ બિલ્ડિંગ/કેમ્પસમાં કચેરી સુવિધા વ્યવસ્થાપન- સફાઈ કામ અને સ્વચ્છતા જાળવણીની કામગીરીનું ટેન્ડર	૪૦,૩૫,૬૬૮/- ૧૫૦૦/-	૦૫/૧૦/૨૦૧૭ સાંજે ૬-૦૦ કલાક સુધી	૦૪/૧૦/૨૦૧૭ સવારે ૧૧-૦૦ કલાક સુધી
૧૧/૨૦૧૭- ૧૮	બ્લોક નં-૩, ચેલડી ઇજનેરી કોલેજ કેમ્પસ ખાતે રીપેરીંગ કામગીરીનું ટેન્ડર	૧૧,૦૪,૭૭૬/- ૮૦૦/-	૦૫/૧૦/૨૦૧૭ સાંજે ૬-૦૦ કલાક સુધી	૦૪/૧૦/૨૦૧૭ બપોરે ૧૨-૦૦ કલાક સુધી

આ કામના ટેન્ડર [gtu.nprocure.com](http://gtu.nprocure.com) ઉપરથી તા.૨૧-૦૯-૨૦૧૭ થી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. આ કામની વિગતવાર ટેન્ડર નોટીસ જીટીયુની વેબસાઈટ [www.gtu.ac.in](http://www.gtu.ac.in) ઉપર ટેન્ડર ઓપ્શનમાં જોવા મળશે. કામ અંગે વધુ વિગત કામ કાજના ટિવસો દરમ્યાન ઉપરોક્ત કચેરીનો સંપર્ક સાધવાથી મળી શકશે.

તા. ૧૮/૦૯/૨૦૧૭

કુલસચિવ



**GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY**  
GTU Campus, Sabarmati - Koba Highway, Nr. Visat  
Three Roads, Chandkheda, Ahmedabad - 382 424.  
Gujarat. Ph. : 079 - 232 67 500

## Tender Notice

Gujarat Technological University invites e-tenders with the following details.

Tender No.	Name of Work	Estimated Amount & Tender Fee (Rs.)	Last date & time of technical bid submission	Last date & time of financial bid submission
07/2017-18	Tender for Maintaining, cleaning and sanitation work of buildings/ campuses of GTU	40,35,668/- 1500/-	05/10/2017 up to 6:00 p.m.	04/10/2017 up to 11:00 a.m.
11/2017-18	Tender for repair works of block no.3 at LD college of engineering.	11,04,776/- 900/-	05/10/2017 up to 6:00 p.m.	04/10/2017 up to 12:00 noon.

Tender Documents can be downloaded from website [gtu.nprocure.com](http://gtu.nprocure.com) from date 21/09/2017. Detailed tender notice of these works can be seen on [www.gtu.ac.in](http://www.gtu.ac.in) at Tender option in Other Menu. For more information interested contractors can personally contact the office situated at above address in office hours.

**Dt. : 18-09-2017**

**Registrar**